pedagógicas, culturais e artísticas desenvolvidas no âmbito do projeto escolar, promovendo o 

ensino da música, a formação integral dos estudantes e o fortalecimento das ações de valorização 

da cultura e expressão artística dos alunos. Vigência: 03 (Três) meses Valor Global: R$ 18.176,00 

(Dezoito mil, cento e setenta e seis reais) Dotação Orçamentária: 1002; Ação: 2067 Elemento de 

Despesa  33403000/44905200  Fonte  1‐569‐0000  /  1‐500.1001  /  1.540‐0000  /1.542.0000 

Fundamentação Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. Data da assinatura: 14 de 

novembro de 2025

[...]

pedagógicas, culturais e artísticas desenvolvidas no âmbito do projeto escolar, promovendo o 

ensino da música, a formação integral dos estudantes e o fortalecimento das ações de valorização 

da cultura e expressão artística dos alunos. Vigência: 03 (Três) meses Valor Global: R$ 18.176,00 

(Dezoito mil, cento e setenta e seis reais) Dotação Orçamentária: 1002; Ação: 2067 Elemento de 

Despesa  33903000/44905200  Fonte  1‐569‐0000  /  1‐500.1001  /  1.540‐0000  /1.542.0000 

Fundamentação Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. Data da assinatura: 14 de 

novembro de 2025